THÔNG BÁO

Danh sách phù hiệu xe kinh doanh vận tải hết hạn

 trong tháng 3 năm 2025

Căn cứ điểm d Khoản 9, Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày

18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải (GTVT) Nam Định thông báo danh sách phương

tiện của các đơn vị kinh doanh vận tải được cấp phù hiệu xe kinh doanh vận tải

sẽ hết hạn trong tháng 3 năm 2025 theo Phụ lục danh sách đính kèm văn bản

này.

Sở GTVT Nam Định thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị kinh doanh vận tải liên quan;

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;
- Lưu: VT,QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Trần Minh Đăng

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 02 năm 2025

PHỤ LỤC: DANH PHÙ HIỆU SẮP HẾT HẠN THÁNG 3 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SGTVT ngày      tháng 02 năm 2025 của Sở GTVT Nam Định)

TT Số phù hiệu Đơn vị vận tải Ngày cấp PH
Ngày hết

hạn PH
Biển số Loại PH

1 CĐ3624001221
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
23/12/2024 31/03/2025 18B02388 Xe chạy tuyến cố định

2 CĐ3624001203
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
11/12/2024 31/03/2025 18B01720 Xe chạy tuyến cố định

3 HĐ3624000300
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
11/11/2024 31/03/2025 29H88060 Xe Hợp đồng

4 HĐ3624000299
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
08/11/2024 31/03/2025 18B01243 Xe Hợp đồng

5 CĐ3624000684
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
11/10/2024 31/03/2025 18B01879 Xe chạy tuyến cố định

6 CĐ3624000683
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
11/10/2024 31/03/2025 18B01189 Xe chạy tuyến cố định

7 CĐ3624000660
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
20/09/2024 31/03/2025 18A05227 Xe chạy tuyến cố định

8 CĐ3624000659
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
19/09/2024 31/03/2025 18B02388 Xe chạy tuyến cố định

9 CĐ3624000630
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
11/09/2024 31/03/2025 18H03051 Xe chạy tuyến cố định

10 CĐ3624000626
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
28/08/2024 31/03/2025 18G00066 Xe chạy tuyến cố định

11 CĐ3624000556
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
31/07/2024 31/03/2025 18B01879 Xe chạy tuyến cố định

12 CĐ3624000526
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
01/07/2024 31/03/2025 18B01720 Xe chạy tuyến cố định

13 HĐ3624000136
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
18/06/2024 31/03/2025 18B02388 Xe Hợp đồng

14 CĐ3624000368
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
03/06/2024 31/03/2025 18F00366 Xe chạy tuyến cố định

15 CĐ3624000347
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18B01848 Xe chạy tuyến cố định

16 CĐ3624000345
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18H02357 Xe chạy tuyến cố định

17 CĐ3624000344
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18B01947 Xe chạy tuyến cố định

18 CĐ3624000342
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18G00065 Xe chạy tuyến cố định

19 CĐ3624000341
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18F00160 Xe chạy tuyến cố định

20 CĐ3624000340
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18H02380 Xe chạy tuyến cố định

21 CĐ3624000336
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18B00333 Xe chạy tuyến cố định

22 CĐ3624000335
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/05/2024 31/03/2025 18B02482 Xe chạy tuyến cố định

23 HĐ3624000099
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
23/04/2024 31/03/2025 18B01946 Xe Hợp đồng

24 CĐ3624000221
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
08/04/2024 31/03/2025 18F00378 Xe chạy tuyến cố định

25 TX3624000119

0101561516-003

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH NGUYÊN

MINH TẠI NAM ĐỊNH

01/04/2024 31/03/2025 30E61148 Xe Taxi

26 HĐ3624000065
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
25/03/2024 31/03/2025 18B02372 Xe Hợp đồng

27 HĐ3624000062
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
25/03/2024 31/03/2025 18F00042 Xe Hợp đồng

28 CĐ3624000133
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
25/03/2024 31/03/2025 18B02285 Xe chạy tuyến cố định

29 CĐ3624000131
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
25/03/2024 31/03/2025 18B00491 Xe chạy tuyến cố định

30 CĐ3624000130
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
25/03/2024 31/03/2025 18F00371 Xe chạy tuyến cố định

31 CĐ3624000126
0600187631

Hợp tác xã vận tải đường bộ trực ninh
22/03/2024 31/03/2025 18B00159 Xe chạy tuyến cố định

32 CĐ3624000107
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18F00366 Xe chạy tuyến cố định

33 CĐ3624000105
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B01837 Xe chạy tuyến cố định

34 CĐ3624000104
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B00502 Xe chạy tuyến cố định

35 CĐ3624000103
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B01243 Xe chạy tuyến cố định

36 CĐ3624000094
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B01720 Xe chạy tuyến cố định

37 CĐ3624000093
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B01648 Xe chạy tuyến cố định

38 CĐ3624000091
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18B01881 Xe chạy tuyến cố định

39 CĐ3624000082
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
14/03/2024 31/03/2025 18G00066 Xe chạy tuyến cố định

40 CĐ3624000076
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
13/03/2024 31/03/2025 18B02388 Xe chạy tuyến cố định

41 CĐ3624000075
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
13/03/2024 31/03/2025 18B01879 Xe chạy tuyến cố định

42 CĐ3624000070
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
13/03/2024 31/03/2025 18F00389 Xe chạy tuyến cố định

43 CĐ3624000069
0600466593

CÔNG TY CỔ PHẦN TRƯỜNG DUY
13/03/2024 31/03/2025 18F00376 Xe chạy tuyến cố định

		2025-02-20T16:13:20+0700

		2025-02-21T08:59:45+0700

		2025-02-21T09:08:34+0700

		2025-02-21T09:08:34+0700

		2025-02-21T09:08:34+0700